

Číslo faktúry : 1061703044

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Gemerský Jablonec

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00318710

IČ DPH:

DIČ: 2021230123



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 531601

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.11.2017	31.10.2017	29.11.2017

Suma k úhrade: 513,17 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1061703044	0308	

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.17/2004 za mesiac 10/2017

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400011	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	308,0000	0,0000	20	0,00
2	12400021	Zber a likvidácia odpadu z 240 l nádob	ks	14,0000	1,7000	20	23,80
3	12400041	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	176,0000	0,0000	20	0,00
4	12400051	Zber a likvidácia KO	vývoz	2,0000	178,0000	20	356,00
5	12430050	Zber elektroodpadu	EUR	1,0000	20,0000	20	20,00
6	13252050	Poplatok za uloženie KO pri vytriedení piatich zl	t	5,9850	4,9800	0	29,81
7	42900500	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	402,80	80,56	483,36
0 %	29,81	0,00	29,81

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 513,17

Stamp: **OBEC GEMERSKÝ JABLONEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 377**

Dátum: 24.11.2017

Číslo účtu: 271

Príjemca: ZMLU

Vytvárajú: [Signature]

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

Brantner
Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551

518/321,11

Dodávateľ:

W-NET s.r.o.
233
980 33 Hajnáčka

IČO: 44546254
 DIČ: 2022734758
 IČ DPH: SK2022734758
 Telefón: 0911 51 51 71
 E-mail: info@w-net.sk
 www.w-net.sk

Variabilný symbol: 20170108

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710

DIČ: 2021230123

IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec**Hlavná 277****980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK720200000002542290857
 Číslo účtu: 2542290857 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 21.11.2017

Dátum splatnosti: 05.12.2017

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.11.2017

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
TCIMA0C602IRA-2,8 2Mpx IP vonk. compact VCA	4 ks	82,60		330,40 20%	66,08	396,48
tracMED10105 umelohmot. elektro krabica 100x100x50mm	4 ks	1,90		7,60 20%	1,52	9,12
Qoltec Universal AC adapter 24W 12V 2A 5.5*2.5	4 ks	6,70		26,80 20%	5,36	32,16
Lambda Toner čierny 10025 weby CF226X	1 ks	41,00		41,00 20%	8,20	49,20
Toner HP CF226	1	50,00		50,00 20%	10,00	60,00
inštalácia IP cam	4	10,00		40,00 20%	8,00	48,00
Súčet položiek				495,80	99,16	594,96
SPOLU NA ÚHRADU						594,96

Vystavil: helpdesk@w-net.sk

W-NET s.r.o.
 980 33 Hajnáčka, 233
 IČO: 44 546 254
 DIČ: 2022734758

Okresný súd Banská Bystrica Vložka číslo: 15813/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	495,80	20%	99,16	594,96

501/321,65

Prevzal:

Pečiatka:

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: 21.11.2017

Číslo: 272

Daňový doklad č. 3952017

Služby obce.info

Dodávateľ

DATATRADE s.r.o.

IČO: 35960132, DIČ: 2022072591, IČ - DPH: SK2022072591

Moyzesova 12
95301 Zlaté Moravce
Slovensko

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresný súd Nitra,
oddiel Sro, vložka č. 17207/N

tel.: 0905 410 624
admin@obce.info
www.obce.info

Odberateľ

Obec Gemerský Jablonec

IČO: 00318710, DIČ: 2021230123

277
980 35 Gemerský Jablonec
Slovensko

email: gemerskyjablonec@stonline.sk

Forma úhrady	Prevodom	Dátum vystavenia	2017/11/26
Bankový účet	2088221658/0200	Dátum splatnosti	2017/12/10
IBAN/SWIFT	SK330200000002088221658/SUBASKBX	Dátum zdaniteľného plnenia	2017/11/26
Variabilný symbol	3952017		
Konštantný symbol	308		

Položky

Názov	Cena bez DPH	Množstvo	DPH	DPH celkom	Cena vr. DPH
Fakturujeme Vám na základe zmluvy o spolupráci služby obce.info na obdobie: 17.12.2017 - 16.12.2018	48,80 EUR	1 rok	20,00 %	9,76 EUR	58,56 EUR
Celkom bez DPH					48,80 EUR
DPH					9,76 EUR
Zaokrúhlenie					-0,00 EUR
Celkom k úhrade					58,56 EUR

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: **27. 12. 2017**

Podceľ Číslo spr.	273	ZZ	ZMLU
Prílohy/ty		Vybavuje:	



518/321₁₂₉

Dodávateľ IČO: 46530622 wbx, s. r. o. Ostrovského 2 040 01 Košice-Juh Prevádzka: Peňažný ústav: Tatra Banka, a. s. Číslo účtu/kód: 2920911551/1100 IBAN: SK43 1100 0000 0029 2091 1551 DIČ: 2023432455 Stredisko: S0012 IČ DPH: SK2023432455 SWIFT: TATRSKBX Obchodný register Okresného súdu Košice I vložka 29272/V	PREDFAKTÚRA č.: 17zf1618 Variabilný symbol: 171618															
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:17zf1618 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00318710 Obec Gemerský Jablonec Gemerský Jablonec 980 35 Gemerský Jablonec DIČ: 2021230123 IČ DPH:															
Fakturujeme Vám Predmetná platba za doménu, webhosting a zálohu webstránky www.obecgemerskyjablonec. na obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018	<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Zl'ava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>1,000</td> <td>144,00</td> <td></td> <td>144,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>144,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zl'ava	Celkom		1,000	144,00		144,00	Celkom				144,00 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zl'ava	Celkom												
	1,000	144,00		144,00												
Celkom				144,00 EUR												
<p>Ďakujeme Vám za Vašu objednávku.</p> <p>Ako variabilný symbol uvádzajte, prosím, číslo faktúry.</p> <p>Kontakt: 0905 632 188</p> <p>Vystavil: Juhászová</p> <p>Prijal</p>																

YPFSEM1400053, 7.80.917, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

518/321

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum: 28. 11. 2017	
Podacie číslo: Číslo spisu: 274	Prílohy/lísty:
Výdavuje:	

ÚČTO
 99 38 GEMERSKÝ JABLONEC 217
 Dátum: 28.11.2017
 Číslo: 275
 Prílohy/listy:

Dodávateľ: Centrum polygrafických služieb Sklabinská 1 831 06 Bratislava IČO: 42272360 DIČ: 2023821206 IČ DPH: SK2023821206 IBAN: SK34 8180 0000 0070 0047 8217 SWIFT: SPSRSKBA Miesto dodania: Obec Gemerský Jablonec Gemerský Jablonec 980 35 Gemerský Jablonec	Faktúra číslo: 1560004310 Odberateľ: Obec Gemerský Jablonec Gemerský Jablonec 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00318710 Variabilný symbol: 1560004310 Dátum vystavenia: 27.11.2017 Splatná do: 27.12.2017 Dátum dodania: 27.11.2017 Forma úhrady: prevodom Zmluva/Obj.: 1/2017
--	--

Centrum polygrafických služieb vzniklo 1.8.2013 ako príspevková organizácia MVSR na základe zriaďovacej listiny č.p.: SE-00-2013/001708-002 zo dňa 3.7.2013

Pol.č.	Popis položky (kód)	Množ.	Jednotková cena	Hodnota	Sadzba DPH
010	96012700041001 Rodný list	50 KS	0,1200	6,00	10%
	1361051-1361100				
020	96012700041002 Rodný list- maďarský jazyk	20 KS	0,1200	2,40	10%
	0013161-0013180				
030	96012700051001 Sobášny list	50 KS	0,1200	6,00	10%
	0447651-0447700				
040	96012700051002 Sobášny list - maďarský jazyk	20 KS	0,1200	2,40	10%
	0008621-0008640				
050	96012700061001 Úmrtný list	50 KS	0,1200	6,00	10%
	0704651-0704700				
060	96012700061002 Úmrtný list - maďarský jazyk	20 KS	0,1200	2,40	10%
	0010321-0010340				
070	Balné	1 JV	5,3000	5,30	20%

Súčet položiek				30,50
Výstupná DPH	10,00	%	Z	25,20
Výstupná DPH	20,00	%	Z	5,30
Konečná čiastka v EUR				34,08

Celkom k úhrade v EUR Centrum polygrafických služieb 34,08

príspevková organizácia
 Ministerstva vnútra Slovenskej republiky
 IČO: 42272360, IČ DPH: SK2023821206
 Sklabinská 1, P. O. BOX 11, 831 06 Bratislava
 e-mail: cps.objednavka.matrika@minv.sk

Vystavil: *ku* **Eva Hlinková**
 Ing. Anna Puššová
 Ing. Jaroslav Koválik
 riaditeľ

Pečiatka, podpis:



SK 91 0200 0000 00070 24321 0123 277

Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu - faktúra

Opakované dodanie tovaru

Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny číslo 52095271 (ďalej len "Zmluva")

Poradové číslo faktúry: 130001387724
Dátum vyhotovenia: 30.01.2017
Spôsob úhrady preddavkov: Prevodný príkaz

Údaje o odbernom mieste

Číslo odberného miesta: 5209527

OU DOM SMUTKU
 Gemerský Jablonec 220/MOP - EM
 980 35 Gemerský Jablonec
 EIC: 24ZSS52095270006
 Číslo zmluvy: 52095271
 Produkt: KLASIK
 Sadzba za distribúciu elektriny: C2-N Dvojpásmová sadzba

Odberateľ

Obec Gemerský Jablonec
 Gemerský Jablonec/OBECNY URA, 980 35 Gemerský Jablonec
 IČO: 00318710
 DIČ: 2021230123
 Bankové spojenie: SK85 5200 0000 0000 0896 8892
 Číslo zmluvného účtu: 1300018936

Korešpondenčná adresa:

Obec Gemerský Jablonec
 Gemerský Jablonec/OBECNY URA
 980 35 Gemerský Jablonec

Rozpis platieb

Dodávateľ na základe Zmluvy č. 52095271 uzatvorenej dňa 16.05.1992 a účinnej odo dňa 16.05.1992 stanovil preddavkové platby za dodávku a distribúciu elektriny na obdobie od 03.01.2017 do 31.12.2017 nasledovne:

Variabilný symbol	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Sadzba DPH	Základ dane (€)	Výška dane (€)	Na úhradu (€)
5209527500	01.02.2017	15.02.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.03.2017	15.03.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.04.2017	15.04.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.05.2017	15.05.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.06.2017	15.06.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.07.2017	15.07.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.08.2017	15.08.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.09.2017	15.09.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.10.2017	15.10.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.11.2017	15.11.2017	20%	57,50	11,50	69,00
5209527500	01.12.2017	15.12.2017	20%	57,50	11,50	69,00

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná s **variabilným symbolom 5209527500**. V prípade, že dátum splatnosti prípadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.

Skladba ceny

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elektrickej práce 0.918 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2017 je skladba ceny za elektrinu pre produkt KLASIK nasledovná:

Dodávka silovej elektriny: KLASIK	Jednotka	Cena bez DPH (€)
Dodávka VT	MWh	68,9000
Dodávka NT	MWh	47,0000
Spotrebná daň z elektriny §9. 1a	MWh	1,3200
Distribúcia a regulované poplatky: C2-N Dvojpásmová sadzba	Jednotka	Cena bez DPH (€)
Platba za distribuované množstvo elektriny vo VT	MWh	47,5000
Platba za distribuované množstvo elektriny v NT	MWh	47,5000
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny	MWh	5,0655
Tarifa za výrobu elektriny vysoko účinnou kombinovanou výrobou	MWh	4,0913
Tarifa za ostatné činnosti organizátora krátkodobého trhu s elektrinou	MWh	0,1807
Tarifa za výrobu elektriny z obnoviteľných zdrojov energie	MWh	17,5751
Tarifa za výrobu elektriny z domáceho uhlia	MWh	4,3559
Tarifa za systémové služby	MWh	7,0491
Efektívna sadzba odvodu do Národného jadrového fondu	MWh	3,2100
Tarifa za prístup do distribučnej sústavy	A/1 fáza/Mesiac	0,1600

UPOZORNENIE PRE ZÁKAZNÍKOV

Výška preddavkovej platby je vypočítaná na základe cien platných pre rok 2017 a predpokladanej spotreby. Dovoľujeme si Vás informovať, že s účinnosťou od 1.1.2017 dochádza k výrazným zmenám výšky tarify za prevádzkovanie systému a cien za prístup do distribučnej sústavy (platba podľa veľkosti hlavného ističa), ktoré ovplyvňujú výšku Vašej preddavkovej platby. **Skontrolujte si, ako sa zmenili platby za ističe** na stránke príslušného prevádzkovateľa distribučnej sústavy: www.sse-d.sk (Stredoslovenská energetika - Distribúcia, a.s.), www.vsds.sk (Východoslovenská distribučná, a.s.), www.zsdis.sk (Západoslovenská distribučná, a.s.).

V prípade otázok ohľadom novej výšky preddavkových platieb nás môžete kontaktovať e-mailom na podnikatelia@sse.sk, s uvedením predmetu e-mailu "preddavková platba".

502/32147

2943,-

Dodávateľ: _____ IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756 Vytnes, s.r.o. Hviezdoslavova 439/6 979 01 Rimavská Sobota DIČ : 2023865756 Miesto podn.: Rimavská Sobota IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875 Č.účtu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX Slovenská sporiteľňa a.s.	Odberateľ: _____ IČO 00318710 Obec Gemerský Jablonec 980 35 Gemerský Jablonec Miesto podn.: Gemerský Jablonec Účet: SK02 0900 0000 0000 6894 3590
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 15.11.2017 Dátum vyhotovenia: 30.11.2017 Dátum splatnosti: 07.12.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovň.závazkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

6234	KAL stol pracVELKY 30x12	20%	110	kus	1.0500	1.260	138.60
13019	CARren HP CF 226X HP26X či	20%	1	kus	51.2500	61.500	61.50
555	CARren HP CF 210X crg731H	20%	1	kus	16.8333	20.200	20.20

Doklad: 50934 / N0162 zo dňa: 09.11.2017 Spolu za doklad: 220.30

8359	OBRUS bie.120x10mROL 70010	20%	6	rol	2.3750	2.850	17.10
11597	Pohar pries0.041/50ks73104	20%	4	bal	1.3333	1.600	6.40
8121	Pohar biely 0.21 73202	20%	4	bal	1.0833	1.300	5.20
5298	Servitky 30x30 biele 70329	20%	5	bal	0.3167	0.380	1.90
5301	KOR SPOKO 5mmx6m Corry	20%	4	kus	0.7500	0.900	3.60
8324	KOR stroj Victory 5mmx8m	20%	2	kus	0.5083	0.610	1.22

Doklad: 51057 / N0187 zo dňa: 15.11.2017 Spolu za doklad: 35.42

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
--------	---------------	-------	---------------

20 % 213.10 42.62 255.72

Spolu: 213.10 42.62 255.72

Základ dane: 213.10

SUMA NA ÚHRADU 255.72 EUR

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
 PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal:.....č.OP.:.....

Percento penalizácie : 0.1%

Percento penalizácie: 0.1 %

Predajňa: Vytnes, s.r.o.

Hviezdoslavova 439/6

Vyhotovil: Správca systému


979 01 Rimavská Sobota

VYTNES S.R.O.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 47437219
 IČ DPH: SK2023865756

08/13
 080 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277
 30.11.2017
 277

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

501/32166

 DODÁVATEL: Tomáš Gál 252 Bátka 980 21 Slovenská republika IČO: 45018472 DIČ: 1078644831 IČ DPH: SK1078644831 Zap. V živnostenskom registri 650-12707 č.OZP-Z/2008/00736-2 Rimavská Sobota Korešp. adresa: Tomašikova 401/11, 979 01 Rimavská Sobota	FAKTÚRA číslo: 10170228 Objednávka: Dodací list:
	OBEC Gemerský Jablonec Hlavná 277 980 35 Gemerský Jablonec
ODBERATEL: OBEC Gemerský Jablonec Hlavná 277 980 35 Gemerský Jablonec Slovenská republika IČO: 00318710 DIČ: 2021230123 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 04.12.2017 Dátum splatnosti: 11.12.2017 Dátum dodania: 04.12.2017 Číslo účtu: SK20 0900 0000 0050 3649 2425 VS: 10170228 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu
Dodacia adresa: OBEC Gemerský Jablonec, Hlavná 277, 980 35 Gemerský Jablonec, Slovenská republika	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Tlač vianočných pozdravov	400	ks	0	0,22	20	108,00
2.		Tlač pozvánok	100	ks	0	0,17	20	20,00
3.		Tlač samolepiek na kalendáre	160	ks	0	0,08	20	16,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	120,00	24,00	144,00
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	120,00	24,00	144,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	144,00
K úhrade:	EUR	144,00

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: 4.12.2017

Poradie čísla: 278

Číslo faktúry: 278

Vytvoril: []

Vytvoril: []

TOMÁŠ GÁL

 Adresa: Bátka 252, 980 21 Bátka, SK
 IČO: 45018472
 IČ DPH: SK1078644831
 Mobil: +421911 834 123
 e-mail: gal.grafik@gmail.com
 WEB: www.gal-grafik.sk

Pečiatka a podpis

501/321
107

mu. OTP 18.12.2017

Dodávateľ R E S T A sklad: ROBERT RÁKOŠ Zvolenská cesta 5033 Mateja Bela 10 984 03 LUČENEC BIC: SUBASKBX IBAN: SK65 0200 0000 0002 6994 7352 Číslo účtu 269947-352/0200 IČO 32624107 IČ DPH SK1020577514	Daň.doklad: 20171231
	Faktúra č.:
	Konšt. symb: 0008
HZ-DL-OBJ:	

ZO - 95/1047 reg. cislo 1059/95	Odberateľ Obec Gemerský Jablonec	DIČ 2021230123
------------------------------------	-------------------------------------	----------------

Príjemca	Hlavná 277 980 35 Gemerský Jablonec
----------	--

Spôdob dopr. LC 585CA Doprava zabezpečená dodávateľom	IČO 00318710 IČ DPH
---	---------------------

Miesto určenia	Datum splatnosti 11.12.2017 Datum vystavenia 04.12.2017 Datum dodania 04.12.2017 Forma úhrady Prev.pr.
----------------	---

Por. č.	Názov	Množ	J.cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
---------	-------	------	----------------	-----	---------------

Keramické obklady:					
1	ZGSA 32001 Z-gres I.tr.	Dlaz.30x30	61.2 m2	4,083 20%	249,880
2	Prepravne		1	15,000 20%	15,000
celkom bez dane					264,88
20% DPH					52,98

celkom k úhrade 317,86 EUR
=====

1 EUR = 30,1260 Sk 9.575,85 Sk

slovom:
Tristosedemnást/0,86 EUR

Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom firmy RESTA- Robert Rákoš
 Vystavil: VARGOVÁ Erika
 tel/fax.: 047/4333139 pečiatka, podpis

501/321

ÚEFC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum:	5.12.2017
Číslo účtu Číslo splat.	279
Prílohy/lísty:	Výdavok: